



**PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022**  
**MUNICÍPIO DE IRAÍ**

**IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA**  
CNPJ: **44.501.241 / 0001-90** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **26.144.985-0**  
REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN** – sócio administrador  
CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** CPF: **097.903.899-57**  
ENDEREÇO: **RUA CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO – CAMPOS NOVOS/SC**  
TELEFONE: **(49) 3541-0682** EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com / licitacao@atacasul.com**  
ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com**

NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

AGÊNCIA e Nº DA CONTA BANCÁRIA: **SICOOB (756) - AG 3071 / CC 50812-8 / ATACASUL**

**PROPOSTA DE PREÇO**

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT.	TOTAL
03	1400	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 6mm²	sc cable	R\$ 4,90	R\$ 6.860,00
04	1200	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 4mm²	sc cable	R\$ 3,35	R\$ 4.020,00
05	1600	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 2,5mm²	sc cable	R\$ 2,15	R\$ 3.440,00
08	550	Eletroduto/condulete de PVC rígido, liso, cor Branco/cinza 20mm, barra de 3 metros, para instalações aparentes (NBR 5410)	plastkrone	R\$ 3,55	R\$ 1.952,50

**ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA**

**44.501.241/0001-90**

**3541-0682**



09	620	Eletroduto/condulete de PVC rígido, liso, cor Branco/cinza 25mm, barra de 3 metros, para instalações aparentes (NBR 5410)	plastkrone	R\$ 4,50	R\$ 2.790,00
10	30	Eletroduto/condulete de PVC rígido, liso, cor Branco/cinza 32mm, barra de 3 metros, para instalações aparentes (NBR 5410)	plastkrone	R\$ 6,30	R\$ 189,00
11	50	Curva Elet 90° 3/4 branca, para instalações elétricas aparentes, em PVC	inpol	R\$ 3,45	R\$ 172,50
12	200	Curva Elet 90° 1 branca, para instalações elétricas aparentes, em PVC	inpol	R\$ 4,90	R\$ 980,00
13	50	Curva Elet 90° 1/2 branca para instalações elétricas aparentes, em PVC	inpol	R\$ 2,50	R\$ 125,00
14	350	Caixa condulete PVC, Tipo X, sem tampa, branca 3/4x1"	kowsky	R\$ 8,10	R\$ 2.835,00
15	260	Tampa para condulete, em pvc, para 2 módulos RJ	kowsky	R\$ 2,00	R\$ 520,00
16	120	Tampa para condulete, em pvc, para 1 módulos RJ	kowsky	R\$ 2,00	R\$ 240,00
21	500	Abracadeira 1/2 Branca para condulete PVC	kowsky	R\$ 0,48	R\$ 240,00
22	1000	Abracadeira 3/4 Branca para condulete PVC	kowsky	R\$ 0,50	R\$ 500,00
23	200	Adaptador 1/2 Branca para condulete PVC	kowsky	R\$ 0,50	R\$ 100,00
24	560	Adaptador 3/4 Branca para condulete PVC	kowsky	R\$ 0,55	R\$ 308,00
25	520	Abracadeira 1 Branca para condulete PVC	kowsky	R\$ 0,60	R\$ 312,00
26	10	Joelho 3/4 para condulete branco	inpol	R\$ 2,85	R\$ 28,50
27	50	Joelho 1/2 para condulete branco	inpol	R\$ 2,65	R\$ 132,50
28	2000	Parafuso Philips 4,5x30mm	vila	R\$ 0,17	R\$ 340,00
29	2000	Bucha Nylon 6mm	vila	R\$ 0,06	R\$ 120,00
36	600	Eletroduto PVC flexível corrugado, reforçado, cor laranja, de 25mm, para lajes e pisos.	fortlev	R\$ 3,70	R\$ 2.220,00
37	100	Joelho 1" branco para condulete de pvc	inpol	R\$ 4,00	R\$ 400,00
<b>TAL DA PROPOSTA</b>					<b>R\$ 28.825,00</b>

VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS.

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS, IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, JUROS E ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS. // DECLARAMOS QUE TODOS OS ITENS CUMPREM O EDITAL E A GARANTIA PREVISTA. // PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL // PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

**ATACASUL MATERIAIS**  
**ELÉTRICOS LTDA.**

44.501.241/0001-90

3541-0682

IZALTINO GOMES DE OLIVEIRA NETO

PROCURADOR OUTORGADO

CPF nº 060.723.449-09